
BUDAPEST XXI. 
KERÜLET  

 

CSEPEL 
ÖNKORMÁNYZATA 

 

POLGÁRMESTER  
 

 
 

 
RENDELETTERVEZET 

 
 

az  Önkormányzat által fenntartott nevelési-oktatási intézményekben 
alkalmazandó étkezési térítési díjakról szóló 44/2007. (XII.18.) Budapest XXI. Kerület 

Csepel Önkormányzata Kt. sz. rendelete módosítására 
 
 

 
Készítette: Vukovich Zoltán mb. ágazatvezető 
 
Előterjesztő:  Tóth Mihály polgármester 
   
 
Az előterjesztés egyeztetve: a melléklet szerint 
  dr. Süli Eszter jogi ügyintézővel  
 
Az előterjesztő megtárgyalásra javasolja:

   
az Ügyrendi, Jogi, Kisebbségügyi és Rendészeti Bizottságnak 
az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottságnak 
 

 
Budapest XXI. Kerület Csepel 
Önkormányzata Képviselő-testülete 

2010. évi 001. sz. előterjesztés 

Testületi ülés dátuma: 2010. 01.26. 

Törvényességi szempontból ellenőrizte: 
 
 
  Dr. Szeles Gábor 
  jegyző 
 
 
 
Az előterjesztés leadva: 2010. január 6. 
 

Testületi ülés időpontja: 
         2010. január 26. 

 



 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
2009. december 15-i ülésén a T. Képviselő-testület 824/2009. (XII. 15.) Kt. sz. 
határozatával elutasította a „Rendelettervezet az önkormányzat által fenntartott 
nevelési-oktatási intézményekben alkalmazandó étkezési térítési díjakról szóló 
44/2007. (XII. 18.) Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata Kt. sz. rendelet 
módosítására” című előterjesztést. 
 
Az ellátás színvonalának fenntartása érdekében a térítési díjak 5%-os emelését 
továbbra is indokoltnak tartjuk, ezért kérem a rendelettervezetről szóló előterjesztés 
újratárgyalását. 
 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 
147.§ (1) bekezdése a személyes gondoskodást nyújtó ellátások intézményi térítési 
díjának megállapítását az intézményt fenntartó, azaz a Képviselő-testület hatáskörébe 
utalja. 
 
A szolgáltatókkal történt egyeztetés során – az ellátás színvonalának megőrzése 
mellett – 5%-os emelkedésben tudtunk megállapodni. 
 
A gyermekvédelmi törvény 148.§ (3) bekezdése szerint az étkezés térítési díjának 
alapja az élelmezés nyersanyagköltségének egy ellátottra jutó napi összege. Ennek 
megfelelően 5%-os emelkedéssel állapítottuk meg a nyersanyagnormákat is. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az önkormányzat által fenntartott nevelési-
oktatási intézményekben alkalmazandó étkezési térítési díjakról szóló 44/2007. 
(XII.18.) Kt. sz. rendelet módosítására vonatkozó javaslatot fogadja el.  
 
 
Budapest, 2010. január 26. 
 
 
       Tóth Mihály 
 
 
 
 
 
 
 

 2



Rendeletalkotás: 
 
 
Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata Képviselő-testülete  úgy dönt,  
hogy az önkormányzat által fenntartott nevelési-oktatási intézményekben 
alkalmazandó étkezési térítési díjakról szóló 44/2007. (XII.18.) Kt. sz. rendelete 
módosításáról szóló rendeletét megalkotja. 
 
 
A rendelet megalkotásához a Képviselő-testület minősített többségű támogató 
szavazata szükséges. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 3



1. számú melléklet 
 
 
 
 
 
1. Az előterjesztés egyeztetve: dr. Süli Eszter jogi ügyintézővel 
 
Észrevételem az anyagon átvezetésre került. 
 
 
 
Budapest,  

                                                              dr. Süli Eszter s.k. 
                                                                                             jogi ügyintéző 

 
 

 
 

   
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 4



……/2010. (I.26.) Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata  
Kt. sz. rendelete 

az  Önkormányzat által fenntartott nevelési-oktatási intézményekben 
alkalmazandó étkezési térítési díjakról szóló 44/2007. (XII.18.) Kt. sz. rendelet 

módosítására 
 
 
 
 
Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzatának Képviselő-testülete a közoktatásról 
szóló többször módosított 1993. évi LXXIX. tv. 115.§ (3) bekezdésében, valamint a 
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 
147.§ (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján,  az  Önkormányzat által 
fenntartott nevelési-oktatási intézményekben alkalmazandó étkezési térítési díjakról 
szóló 44/2007. (XII.18.) Kt. sz. rendelet (a továbbiakban: Rendelet) módosítására az 
alábbi rendeletet alkotja. 
 
 

1.§ 
 

A Rendelet Melléklete helyébe jelen rendelet melléklete lép. 
 
 
 
 

2. § 
 

(1) Jelen rendelet 2010. február 1. napján lép hatályba azzal, hogy rendelkezéseit 
először a 2010. február havi étkezési térítési díjakra vonatkozóan kell alkalmazni.  
 
(2) E rendelet a hatálybalépését követő napon hatályát veszti.  
 
 
 
 
 
 Tóth Mihály dr. Szeles Gábor 
 polgármester  jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 

 5



  Melléklet 
                                                                                                                                 a .…/2010. (I.26.) Kt. sz. rendelettel  

módosított 44/2007. (XII.18.) Kt. sz. rendelethez 
 
 

          
Budapest  XXI. Kerület Csepel Önkormányzata által fenntartott nevelési-oktatási 
intézményekben az étkezési térítési díjak 25 %-os ÁFA-val az alábbiak: 
 
 
          
 

Megnevezés 
 

 
Ft/fő/nap 

 Bölcsődei ellátás    423 

 Óvodai ellátás    321 

 Általános iskolai ellátás   
              /3x-i étkezés/ 

414 

 Általános iskola ebéd   295 

  Középiskola ebéd  302 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 6



44/2007. (XII.18.) Budapest XXI. Kerület Csepel 
Önkormányzata Kt. sz. rendelete az  Önkormányzat 
által fenntartott nevelési-oktatási intézményekben 
alkalmazandó étkezési térítési díjakról 

……/2010. (I.26.) Budapest XXI. Kerület Csepel 
Önkormányzata Kt. sz. rendelete 
az  Önkormányzat által fenntartott nevelési-oktatási 
intézményekben alkalmazandó étkezési térítési díjakról 
szóló 44/2007. (XII.18.) Kt. sz. rendelet módosítására 

 
A közoktatásról szóló többször módosított 1993. évi 
LXXIX. tv. 115.§ (3) bekezdésében, valamint a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 
XXXI. törvény 147.§ (1) bekezdésben kapott felhatalmazás 
alapján, Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzatának 
Képviselő-testülete  az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Melléklet
a  44/2007. (XII.18.) Kt. sz. rendelethez 

 
 
 
Budapest  XXI. Kerület   Csepel Önkormányzata által 
fenntartott nevelési-oktatási intézményekben az étkezési 
térítési díjak 25 %-os ÁFA-val az alábbiak: 
 

 
Megnevezés 

 

 
Ft/fő/nap 

Bölcsődei ellátás 403 

Óvodai ellátás 306 

Általános iskolai ellátás
   
              /3x-i étkezés/ 

395 

Általános iskola ebéd 281 

Középiskola ebéd 288 

 

 
Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzatának 
Képviselő-testülete a közoktatásról szóló többször 
módosított 1993. évi LXXIX. tv. 115.§ (3) bekezdésében, 
valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 147.§ (1) 
bekezdésben kapott felhatalmazás alapján,  az  
Önkormányzat által fenntartott nevelési-oktatási 
intézményekben alkalmazandó étkezési térítési díjakról 
szóló 44/2007. (XII.18.) Kt. sz. rendelet (a továbbiakban: 
Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet alkotja. 

1.§ 
 

A Rendelet Melléklete helyébe jelen rendelet melléklete lép. 
 

2. § 
 

(1) Jelen rendelet 2010. február 1. napján lép hatályba azzal, 
hogy rendelkezéseit először a 2010. február havi étkezési 
térítési díjakra vonatkozóan kell alkalmazni.  
 
(2) E rendelet a hatálybalépését követő napon hatályát 
veszti.  
 
Tóth Mihály                            dr. Szeles Gábor 
polgármester                                 jegyző 
 

Melléklet
a ..…/2010. (I.26.) Kt. sz. rendelettel módosított 44/2007. 

(XII.18.) Kt. sz. rendelethez 
 
 
 
Budapest  XXI. Kerület   Csepel Önkormányzata által 
fenntartott nevelési-oktatási intézményekben az étkezési 
térítési díjak 25 %-os ÁFA-val az alábbiak: 
 
 
      
    

 
Megnevezés 

 

 
Ft/fő/nap 

 Bölcsődei ellátás 

   

423 

 Óvodai ellátás 

   

321 

 Általános iskolai 
ellátás /3x-i étkezés/ 

414 

 Általános iskola ebéd

   

295 

  Középiskola ebéd  302 

 
 

 7



 

 8


	 Általános iskola ebéd  
	Általános iskola ebéd
	 Általános iskola ebéd  

		2010-01-06T15:37:47+0100
	Dr. Szeles Gabor
	Elfogadom ezt a dokumentumot




